
 
NOTIS PELAWAAN SEBUT HARGA KERJA PERKESO 

 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN MEMBINA GIMNASIUM DI ARAS 4, WISMA PERKESO NEGERI SEMBILAN 
KP. PERKESO 6/2025 (M) 

 

KELAYAKAN KONTRAKTOR TARIKH PELAWAAN TARIKH DAN TEMPAT 
TAKLIMAT TAPAK 

TARIKH TUTUP 
HARGA 

DOKUMEN 
TEMPAT DAN TARIKH DOKUMEN DIJUAL 

i. SIJIL PERAKUAN PENDAFTARAN 
KONTRAKTOR DENGAN LEMBAGA 
PEMBANGUNAN INDUSTRI 
PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) 
DALAM G3, KATEGORI B DAN 
PENGKHUSUSAN B04 DAN (B07 

ATAU B28); DAN 

 
ii. SIJIL PEROLEHAN KERJA 

KERAJAAN (SPKK) YANG 
DIKELUARKAN OLEH CIDB. 

 
 
 

 

10 JULAI 2025 

(KHAMIS) 

17 JULAI 2025 
(KHAMIS) 

11:00 PAGI 
 

DI BILIK MESYUARAT   
DATO’ SIAMANG GAGAP 

ARAS 6 
PEJABAT PERKESO   
NEGERI SEMBILAN 

(KEHADIRAN TAKLIMAT 
ADALAH DIWAJIBKAN) 

 
 

31 JULAI 2025               
(KHAMIS) 

12.00 TENGAH HARI 

HARGA RM50.00  
 

BAYARAN 
MELALUI NO. 

AKAUN MAYBANK 
(564016400646) 
ATAU DIBAYAR 

ATAS NAMA 
‘KETUA 

EKSEKUTIF 
PERKESO’ 

SECARA WANG 
POS/DRAF 

BANK/KIRIMAN 
WANG SAHAJA 

(BAYARAN 
SECARA TUNAI 
DAN CEK TIDAK 
DIBENARKAN)  

 
 

 

(i) PEJABAT PERKESO NEGERI SEMBILAN 
WISMA PERKESO  

LOT 3757, NO. 52, JALAN SG. UJONG  
70000 SEREMBAN, NEGERI SEMBILAN. 

Tel : 1-300-22-8000 
 

(ii) PERTUBUHAN KESELAMATAN SOSIAL 
BAHAGIAN PEROLEHAN 

TINGKAT 11, MENARA PERKESO 
281, JALAN AMPANG 

50538 KUALA LUMPUR. 
Tel : 0342645000 samb 7078 / 7079 

 
MULAI 17 JULAI 2025 (KHAMIS) 

(Selepas Sesi Taklimat) 
 

SILA BAWA BERSAMA SEMUA SIJIL ASAL 
YANG DINYATAKAN DAN SALINANNYA 

SERTA SURAT PERWAKILAN KUASA JIKA 
PENAMA DALAM SIJIL PENDAFTARAN 

KONTRAKTOR DENGAN CIDB TIDAK HADIR 
MENGAMBIL DOKUMEN SEBUT HARGA. 
DOKUMEN SEBUT HARGA TIDAK AKAN 

DIEDARKAN TANPA MENGEMUKAKAN SIJIL-
SIJIL DAN SURAT PERWAKILAN TERSEBUT 

Dokumen tawaran yang telah lengkap diisi dan ditandatangani sebanyak dua(2) salinan (asal dan salinan) hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dituliskan Nombor Rujukan  dan 
Tajuk Sebut Harga di sebelah kiri bahagian atas sampul surat dan diserahkan ke: 

KETUA PEGAWAI EKSEKUTIF KUMPULAN 
PERTUBUHAN KESELAMATAN SOSIAL 

BAHAGIAN PEROLEHAN 
TINGKAT 11, MENARA PERKESO 

281, JALAN AMPANG 
50538 KUALA LUMPUR 

https://www.google.com/search?q=perkeso+miri&rlz=1C1GCEU_enMY1099MY1102&oq=perkeso+miri&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCggAEAAY4wIYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBwgCEAAYgAQyBwgDEAAYgAQyCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjINCAYQABiGAxiABBiKBTINCAcQABiGAxiABBiKBTINCAgQABiGAxiABBiKBTINCAkQABiGAxiABBiKBdIBCTY1MjNqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8

